

**Darowizna zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego dla Stowarzyszenia
Polska Formacja Ratownicza Bydgoszcz**

Lp.	Nr inwent.	Ilość szt.	J.m.	Model/Nazwa	Cena ewid.jednostkowa (zł)	Kat.	Wartość(zł)
1		1	kpl	Dres sportowy	380,07 zł	IV	380,07 zł
2		1	kpl	Dres ortalionowy	280,00 zł	IV	280,00 zł
3		4	szt	Koszulka sportowa	104,55 zł	IV	418,20 zł
4		2	szt	Spodenki sportowe	73,80 zł	IV	147,60 zł
5		1	szt	Okulary strzeleckie	322,50 zł	IV	322,50 zł
6		4	szt	Okulary ochronne	2,77 zł	IV	11,08 zł
7		2	para	Rękawice gumowe	1,68 zł	IV	3,36 zł
8		2	kpl	Ubranie drelch robocze	103,40 zł	IV	206,80 zł
9		1	szt	Fartuch spawalniczy	22,14 zł	IV	22,14 zł
10		1	szt	Kamizelka z polaru	45,51 zł	IV	45,51 zł
11		1	para	Rękawice robocze	1,45 zł	IV	1,45 zł
12		1	szt	Okulary spawalnicze	12,92 zł	IV	12,92 zł
13		1	szt	Czapka robocza	4,31 zł	IV	4,31 zł
14		3	szt	Fartuch biały bawełniany	45,51 zł	IV	136,53 zł
15		1	szt	Koc akrylowy	90,41 zł	IV	90,41 zł
16		8	szt	Ręcznik frotte mały	6,00 zł	IV	48,00 zł
17		6	szt	Ręcznik frotte duży	17,22 zł	IV	103,32 zł

1	43050262	4	20	Kask ochronny z osłoną twarzy - nowy wzór	741,00	IV	2 964,00 zł
2	304-90001154	3	szt.	Pałka teleskopowa	658,05	IV	1 974,15 zł
3	000000163	3	szt.	Pistolet pneumatyczny Zoraki	899,99	IV	2 699,97 zł
4	30450999017-1	1	szt.	Pistolet Gamo	238,99	IV	238,99 zł
5	43020500	1	szt.	Siatkowy zestaw obezwładniający	1037,00	IV	1 037,00 zł
6	43050010	12	szt.	Pałka gumowa zwykła biała	10,50	IV	126,00 zł
7	43050150	64	szt.	Uchwyt do pałki zwykłej	5,60	IV	358,40 zł
8	41160330	401	szt.	Latarka kieszeniowa sygnalizacyjna	10,20	IV	4 090,02 zł
9	43050002	14	szt.	Pałka wielofunkcyjna (tonfa)	20,33	IV	284,62 zł
10	43050036	19	szt.	Kajdaki szczękowe prod. Hisz.	40,26	IV	764,94 zł
11	304-40000573	4	szt.	Kajdanki treningowe	86,10	IV	344,40 zł
12	304-40000573	2	szt.	Kajdanki treningowe	65,99	IV	131,98 zł
13	43050040	27	szt.	Pokrowiec na kajdanki	18,00	IV	486,00 zł
14	43050040	3	szt.	Pokrowiec na kajdanki	12,04	IV	36,12 zł
15	43050135	18	szt.	Uchwyt do pałki wielofunkcyjnej	5,80	IV	104,40 zł
16	43020165	5	szt.	Futerał do RMG	21,00	IV	105,00 zł

17	43020165	18	szt.	Futerat do RMG	14,13	IV	254,34 zł
18	43050087	2	szt.	Tarcza ochronna n/w	400,16	IV	800,32 zł
19	30440001683	1	szt.	Latarka Mactronic Patrol	327,09	IV	327,09 zł
20	30490013043	12	szt.	Latarka Mactronic Mini	49,63	IV	595,56 zł
21	000000162	5	szt.	Ładowarka do baterii Vipov	100,67	IV	503,35 zł
22	000000077	5	szt.	Ładownica Glock plastikowa	30,50	IV	152,50 zł
23	000000089	2	szt.	Ładownica Black Falcon G 19	54,90	IV	109,80 zł
24	44080253	1	szt.	Futerat do pistoletu Glock Brezentowy	16,99	IV	16,99 zł
25	000000085	2	szt.	Kabura SSS2006 Imperial G17	148,84	IV	297,68 zł
26	000000088	4	szt.	Ładownica Black Falcon G17	54,90	IV	219,16 zł
27	000000008	15	szt.	Stojak specjalny na broń	1,50	IV	22,50 zł
28	000000151	6	szt.	Stojak uniwersalny na broń	26,84	IV	161,04 zł
29	000000084	3	szt.	Kabura SSS2006 Imperial P99	148,84	IV	446,52 zł
30	000000087	1	szt.	Ładownica Black Falcon P99	54,90	IV	54,90 zł
31	44080254	1	szt.	Ładownica do pistoletu Glock Brezentowa	7,00	IV	7,00 zł
32	46030361	55	szt.	Amunicja szkolna parabelum	5,54	IV	304,70 zł

1	SPP-6PST-KO-472	1	szt	Telewizor Philips 32 PHH 4101	848,02 zł	IV	848,02 zł
2	SPP-6PST-KO-020	1	szt	Radiomagnetofon Panasonic RX-D 26	449,00 zł	IV	449,00 zł
3	SPP-6PST-TS-010	1	szt	Fantom Ambu Men model I F SWW 2884-7	8 838,20 zł	IV	8 838,20 zł
4	SPP-6PST-TA-052	1	SZT	Tablica magnetyczna rozkładana 170x100/340	486,86 zł	IV	486,86 zł
5	SPP-6PST-G-293	1	SZT	Lodówka chłodziarka Zanussi	949,01 zł	IV	949,01 zł

6	SPP-6PŚT-G-009	1	SZT	Lodówka Zanussi	820,00 zł	IV	820,00 zł
7	SPP-6PŚT-G-387	1	SZT	Lodówka	581,18 zł	IV	581,18 zł
8	SPP-6PŚT-G-303	1	SZT	Pralka Hotpoint Ariston	1 222,62 zł	IV	1 222,62 zł
9	SPP-6PŚT-G-373	1	SZT	Pralka Bosch	1 945,86 zł	IV	1 945,86 zł
10	SPP-6PŚT-G-172	1	SZT	Pilarka spalinowa	1 465,00 zł	IV	1 465,00 zł
11	SPP-2PŚT-G-0001	1	SZT	Wózek Mop	637,17 zł	IV	637,17 zł
12	SPP-2PŚT-G-0002	1	SZT	Wózek Mop	637,18 zł	IV	637,18 zł
13	SPP-7PŚT-N-0055	1	SZT	Radialna przecinarka do płytek Ferm	899,01 zł	IV	899,01 zł

Lp.	Nr inwent.	Ilość szt.	J.m.	Model/Nazwa	Cena ewid.jednostkowa (zł)	Kat.	Wartość (zł)
1	SPP-6W-TB-064	1	SZT	Niszczarka HMS Shredstar X10	420,66 zł	IV	420,66 zł
2	SPP-2W-TB-0001,0002	2	SZT	Mata	254,26 zł	IV	508,52 zł
3	SPP-6W-SS	1	SZT	Nóż- atrapa	11,71 zł	IV	11,71 zł
4	SPP-6W-G	1	SZT	Amortyzator bezpieczeństwa z lin	132,98 zł	IV	132,98 zł
5	SPP-6W-G	1	SZT	Grabie	27,06 zł	IV	27,06 zł
6	SPP-6W-G	1	SZT	Linka pomocnicza 20mb.	145,18 zł	IV	145,18 zł
7	SPP-6W-G	1	SZT	Szelki bezpieczeństwa	286,70 zł	IV	286,70 zł
8	SPP-6W-G-052, BN	2	SZT	Żelazko	177,28 zł	IV	354,56 zł
9	SPP-6W-G	3	SZT	Suszarka do ubrań	167,28 zł	IV	501,84 zł
10	SPP-6W-G	10	SZT	Przedłużacz elektryczny	17,70 zł	IV	177,00 zł

11	SPP-6W-KO	1	SZT	Kamera kopułowa	239,85 zł	IV	239,85 zł
12	SPP-6W-KO	1	SZT	Kamera kompaktowa	258,30 zł	IV	258,30 zł
13	SPP-6W-WA-0086	1	SZT	Wieszak do ubrań	52,00 zł	IV	52,00 zł
14	SPP-6W-N	1	SZT	Torba narzędziowa	170,77 zł	IV	170,77 zł
15	SPP-6W-N	1	SZT	Torba narzędziowa	280,00 zł	IV	280,00 zł
16	SPP-6W-N-0033	1	SZT	Miernik temperatury YF-160 A	267,00 zł	IV	267,00 zł
17	SPP-6W-N	1	SZT	Przedłużacz elektryczny	102,18 zł	IV	102,18 zł
18	SPP-6W-N	1	SZT	Kombinerki	26,80 zł	IV	26,80 zł
19	SPP-6W-N	1	SZT	Wzkaźnik napięcia	58,84 zł	IV	58,84 zł
20	SPP-6W-N	2	SZT	Tester fazer Brennenstuhl	100,00 zł	IV	200,00 zł
21	SPP-6W-N	2	SZT	Pistolet do piany	170,77 zł	IV	341,54 zł
22	SPP-6W-N	2	SZT	Pistolet do silikonu	20,35 zł	IV	40,70 zł
23	SPP-6W-N	1	SZT	Poziomica	50,66 zł	IV	50,66 zł
24	SPP-6W-N	1	SZT	Kłoczek szlifierski ze śrubą	9,00 zł	IV	9,00 zł
25	SPP-6W-N	2	SZT	Rajberka zębata	13,10 zł	IV	26,20 zł
26	SPP-6W-N	1	SZT	Opalarka Steinel	262,20 zł	IV	262,20 zł
27	SPP-6W-G	8	SZT	Dozownik do sosów z pompką	59,71 zł	IV	119,42 zł
28	SPP-6W-G	2	SZT	Piramida do ciasta	28,77 zł	IV	57,54 zł
29	SPP-6W-G	3	SZT	Pojemnik plast. /do żywności/	106,00 zł	IV	318,00 zł
30	SPP-6W-G	4	SZT	Tace trapezoidalne	57,59 zł	IV	230,36 zł
31	SPP-6W-G	1	SZT	Waza nierdzewna	49,00 zł	IV	49,00 zł
32	SPP-6W-G	15	SZT	Widelec do mięsa	15,29 zł	IV	229,35 zł
33	2/N	5	szt	WIERTŁO 1,5 mm	0,95 zł	IV	4,75 zł
34	3/N	12	szt	WIERTŁO 2 mm	0,96 zł	IV	11,52 zł
35	42/N	1	szt	WIERTŁO WIDIOWE 10 mm	10,93 zł	IV	10,93 zł
36	43/N	1	szt	WIERTŁO WIDIOWE 6 mm	6,65 zł	IV	6,65 zł
37	44/N	1	szt	WIERTŁO WIDIOWE 8 mm	8,55 zł	IV	8,55 zł
38	174/N	1	szt	SUWMIARKA ELEKTRONICZNA	90,00 zł	IV	90,00 zł
39	241/N	2	szt	STÓŁ ŚLUSARSKI DWUSTANOWISKOWY	0,44 zł	IV	0,88 zł

LP	NR SWOP	NAZWA	Ilość sztuk	Cena ewid.jednostkowa (zł)	NR INWENTARZOWY	Kat.	Wartość (zł)
1	52P0491/000139	Monitor DELL 19" E198WFPv	1	739,00 zł	1PST-I-0401/2-2	IV	739,00 zł
2	52P0491/000192	Monitor Asus VB191T	1	770,01 zł	1PST-I-0448/1-1	IV	770,01 zł
3	52P0491/000478	Monitor Fujitsu Siemens E19-5	1	606,34 zł	1PST-I-0646/1-1	IV	606,34 zł
4	52P0491/000475	Monitor Dell E190S	1	607,56 zł	1PST-I-0643/1-1	IV	607,56 zł
5	52P0491/000631	Monitor Philips 196V3LSB	1	356,70 zł	1PST-I-0800	IV	356,70 zł
6	52P0491/000666	Monitor Samsung S19C150FS	1	298,89 zł	1PST-I-0836	IV	298,89 zł
7	52P0491/000587	Monitor LCD 21,5" wide 16:9 black	1	440,00 zł	1PST-I-0756	IV	440,00 zł
8	52P0491/000140	Komputer DELL OPTIPLEX 330	1	2 018,20 zł	1PST-I-0402/1-2	IV	2 018,20 zł
9	52P0491/000152	Komputer OptiPlex 330	1	2 018,20 zł	1PST-I-0408/1-2	IV	2 018,20 zł
10	52P0491/000474	Komputer Dell Vostro 430L	1	2 751,28 zł	1PST-I-0642	IV	2 751,28 zł
11	52P0491/000536	Komputer HP Compa 500B	1	1 980,30 zł	1PST-I-0705	IV	1 980,30 zł
12	52P0491/000567	Komputer HP 3500MT	1	2 030,00 zł	1PST-I-0736	IV	2 030,00 zł
13	52P0491/000579	Komputer HP Pro 3500MT	1	2 158,65 zł	1PST-I-0748	IV	2 158,65 zł
14	52P0491/000580	Komputer HP Pro 3500MT	1	2 158,65 zł	1PST-I-0749	IV	2 158,65 zł
15	52P0491/000584	Komputer PC Intel Win7 Pro	1	2 294,10 zł	1PST-I-0753	IV	2 294,10 zł
16	52P0491/000597	Komputer ABC-CE i3 3220/4G/HD500/Win7 Pro	1	2 091,00 zł	1PST-I-0766	IV	2 091,00 zł
17	52P0491/000604	Komputer ABC-CE i3 3220/4G/HD500/Win7 Pro	1	2 091,00 zł	1PST-I-0773	IV	2 091,00 zł
18	52P0491/000640	Komputer PC PAKT Typ P-191	1	1 559,64 zł	1PST-I-0810	IV	1 559,64 zł
19	52P0491/000800	Komputer ABC-CE Windows 8,1Pro	1	1 910,00 zł	1PST-I-0970	IV	1 910,00 zł
20	52P0491/000806	Komputer ABC-CE Windows 8,1Pro	1	1 910,00 zł	1PST-I-0976	IV	1 910,00 zł
21	52P0491/000807	Komputer ABC-CE Windows 8,1Pro	1	1 910,00 zł	1PST-I-0977	IV	1 910,00 zł
22	52P0491/000958	Jednostka centralna NTT Business W562G+Microsoft Windows 8.1 Pro 64 bit	1	1 953,41 zł	1PST-I-1128	IV	1 953,41 zł
23	52P0491/001167	Komputer Aer A550B+Win10 Prof	1	1 797,03 zł	1PST-I-1336	IV	1 797,03 zł
24	52P0491/000519	Notebook HP Compaq Probook 4530s	1	3 057,16 zł	1PST-I-0688	IV	3 057,16 zł
25	52P0491/000675	Notebook HP ProBook 450	1	2 521,50 zł	1PST-I-0845	IV	2 521,50 zł
26	52P0491/000683	Notebook HP ProBook 450	1	2 521,50 zł	1PST-I-0853	IV	2 521,50 zł
27	52P0491/000687	Notebook HP ProBook 450	1	2 521,50 zł	1PST-I-0857	IV	2 521,50 zł
28	52P0491/001014	Notebook Lenovo L-520	1	500,00 zł	1PST-I-1183	IV	500,00 zł
29	52P0487/000180	Komputer przenośny HP 250 G6	1	2 071,32 zł	1PST-I-1534	IV	2 071,32 zł
30	52P0491/000557	Projektor Nec V760X	1	1 849,92 zł	1PST-I-0726	IV	1 849,92 zł

31	52P0491/000552	Projektor Nec V760X	1	1 849,92 zł	1PST-I-0721	IV	1 849,92 zł
32	52P0491/000556	Projektor Nec V760X	1	1 849,92 zł	1PST-I-0725	IV	1 849,92 zł
33	52P0491/000670	Projektor Nec V260X	1	1 586,70 zł	1PST-I-0840	IV	1 586,70 zł
34	52P0491/000742	Projektor Nec V 260X	1	1 586,70 zł	1PST-I-0912	IV	1 586,70 zł

LP	NR SWOP	NAZWA	Ilość sztuk	Cena ewid.jednostkowa (zł)	NR INWENTARZOWY	Kat.	Wartość (zł)
1	52S0491/000031	Monitor Hyundai L70N	1	695,40 zł	1ST-491-0063/2-3	IV	695,40 zł
2	52S0491/000036	Monitor DELL 1908 WFP	1	841,80 zł	1ST-491-0282/2-2	IV	841,80 zł
3	52S0491/000040	Monitor FS B19-5	1	739,32 zł	1ST-491-0293/2-2	IV	739,32 zł
4	52S0491/000043	Monitor FS B19-5	1	739,32 zł	1ST-491-0303/2-2	IV	739,32 zł
5	52S0491/000056	Monitor FS B19-5	1	739,32 zł	1ST-491-0332/2-2	IV	739,32 zł
6	52S0491/000085	Komputer DELL Optiplex 755MT	1	2 797,20 zł	1ST-491-0294/1-2	IV	2 797,20 zł
7	52S0491/000167	Komputer Kama2-Asus	1	2 178,86 zł	1ST-491-0159/1-2	IV	2 178,86 zł
8	52S0491/000175	Komputer DELL T340	1	3 320,00 zł	1ST-491-0281/1-4	IV	3 320,00 zł
9	52S0491/000217	Notebook Toshiba R-850-166 i5 ePosterune	1	3 702,30 zł	1ST-491-0346/1-1	IV	3 702,30 zł